PRESS RELEASE

報道関係者各位                        2022 年 12 月 21 日
株式会社アズ企画設計
（証券コード：3490）

不動産事業を行う株式会社アズ企画設計(本社：東京都千代田区、代表取締役：
松本俊人)の企業 IR レポート「ブリッジレポート：(3490)アズ企画設計 2023
年 2 月期第 2 四半期決算」の配信が、株式会社インベストメントブリッジの運
営する IR･株式投資情報サイト「ブリッジサロン」上にて、2022 年 12 月 21
日よりはじまりましたのでお知らせいたします。本レポートには、当社概要、
2023 年 2月期第 2四半期決算概要ほか、当社代表 松本のインタビューや今後
の注目点などが紹介されております。

▼掲載ＵＲＬ

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2022/12/221221_3490.html

(参考)掲載内容
・今回のポイント
・会社概要
・2023年 2月期第 2四半期決算概要
・2023年 2月期業績予想
・中期経営計画
・松本社長に聞く
・今後の注目点
・コーポレート・ガバナンスについて

《今後の展開について》
当社は年2回(通期：4月、半期：10月)の決算説明会を実施し、事業進捗や展望について

ご報告をしておりますが、社外の方の視点から書かれたレポートは、投資家の皆様の理解促進
につながるものと考えております。加えて、「ブリッジサロン」の提携サービスを通じて多くの
投資家に配信いただけますので、これまで以上に投資家の裾野を広げていくことが可能だと考
えています。
引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取組みを

進めてまいります。

不動産事業を行うアズ企画設計
ブリッジレポート配信開始のお知らせ

PRESS RELEASE

■株式会社アズ企画設計について https://www.azplan.co.jp
『空室のない元気な街を創る』という企業理念のもと、主要事業である不動産販売事業で

収益改善が必要な不動産を取得し、空室の再生、地域の再生、さらには事業・企業の再生へと
取組んでいます。

東京本社 ： 東京都千代田区内神田
代表者 ： 松本 俊人
事業内容 ： 不動産販売事業／不動産賃貸事業／不動産管理事業
証券コード ： スタンダード市場 3490

《IRメール配信サービスを導入しております》
下記URLよりご登録いただけると、当社 IR や PRをリアルタイムでメールにて
受け取ることができます。
https://www.azplan.co.jp/irinfo/irmaildelivery/
※ 株式会社マジカルポケットの提供する
 メール配信サービスを通じて配信いたします

【 本プレスリリースに関するお問い合わせ 】
株式会社アズ企画設計 広報担当 MAIL:pressinfo@azplan.co.jp